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Deltagere: Bette Lind (BL), Susanne Wehnert (SW), Lisette Henriksen (LH), Pia Børgesen (PB), Frans Nielsen 

(FN), Helle Sivkjær (HS), Inge Nord (IN) 

 

Mæglerordning v/ Susanne Wibroe og Janne Svendsen 

Der har været et positivt antal henvendelser. Konflikter er blevet undgået ved, at der gives forhåndsråd. 

Der er kort behandlingstid.  

Der arbejdes på en artikel til online-magasinet. 

Mæglerne efterlyste folderen, som de havde lavet oplæg til før sidste års møde. 

 

Mentorordningen v/ Tina Frederiksen og Marianne Hindkjær 

Mentorerne mangler 3 medlemmer, men havde allerede accept fra 2 om at deltage i arbejdet. Der har 

været god respons far kursisterne på ”enkeltmoduler”. Og der er arbejdet med fornyelse af uddannelsen for 

opdrættere og ”dyrepassere” i forhold til bekendtgørelsen. Og en ”markedsføring” af denne var ønskelig.  

Der aftaltes en dato omkring 1. marts 2024 for opdatering af medlemslisterne. 

 

Avlsrådet v/ Simone Søderberg og Esben Jørgensen 

I lighed med de andre efterlystes en folder til standen, som pt er sat på pause. 

Der er lavet et oplæg til en ansøgning om avlsprogrammer m/ en vejledning, og der har været lavet en 

prøvekørsel.  

Lige nu er der fokus på avlsanbefalingerne, som man er i gang med at revidere. 

Der er kigget på opdrætteruddannelsen og der arbejdes på et par artikler. 

Avlsrådet er blevet inviteret til at komme med et oplæg på uddannelsen for veterinærsygeplejersker i 

Kolding. 

 

Kattemagasinet v/ redaktør Birgit Holme 

”Bladet”s fremtid blev drøftet. 

I og med at der fremover kun bliver en elektronisk udgave, kan der igen fråses med pladsen. Og der vil igen 

være plads til spisesedler, studiekredsmøder osv. 

 

 

 



Specialklubmøde 

Deltagere: BB-klubben, Européklubben, Norsk Skovkattering, Perser & Exotic Klubben, Dansk Ocikat, 

Klubben for Den Hellige Birma, Dansk Siameser og Orientaler Ring, Maine Coon Klubben Danmark, Ragdoll 

Klubben Danmark, Russian Blue Klubben. 

BL orienterede om konsekvenser af den vedtagne kattebekendtgørelse og i den forbindelse blev 

specialklubberne bedt om at lave pasningsvejledning for deres race, da dette er et krav, som udspringer af 

bekendtgørelsen. I den forbindelse lovede skovkatteringen at ville stå for en engelsk version. 

Regelændringer vedtaget på Fifes generalforsamling blev gennemgået. Derefter blev statistikkerne 

gennemgået, og der blev opfordret til at bruge KøbKat. Der blev orienteret om fremtiden for ”bladet”. Der 

har været afholdt møder med diverse interessenter vedr. de kortnæsede racer om Sund Avl, men der har 

især været fokus på hundene. Måske er FD begunstiget af at der allerede er indført en obligatorisk 

dyrlægepåtegning før avl samt fremvisningen i forb. med en Racekatteudstilling. 

2 Repræsentanter fra Alsrådet, Simone Søderberg og Esben Jørgensen, havde et indlæg om opdrætternes 

ansvar for i hvilken retning et opdræt skal gå. 

LH orienterede om Roskilde Dyrskue. Succesen fra sidste år gentages. Der planlægges med en opdeling a la 

sidste år, og fordelingen vil blive meldt ud asap, så udstillerne kan planlægge deres deltagelse. Plakaten for 

årets skue blev forevist og for første gang er der en kat med på plakaten. 

BL gennemgik forslagene til den årlige plenarforsamling.  

 

Ref. Inge Nord 

 

 


